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				Debattmars 26, 2012juli 27, 2022			

					
				Genmanipulation ger inte ett uthålligt jordbruk
			
					
									
						
Efterlysningen av politiker i EU som bejakar genmanipulerat jordbruk för Europa kommer förhoppningsvis att klinga ohörd (Brännpunkt 23/3). EU behöver uthålligt jordbruk, inte blanda ishavstorskar med tomater eller bakterier med raps. De flesta genmanipulerade grödor som finns i dag syftar…
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				Björnmars 22, 2012juli 28, 2022			

					
				Kunskaps- och logikbrist är det stora problemet (om D-vitamin)
			
					
									
						
Läkartidningen: ”Evidensbristen är det stora problemet” ”Brist på vitamin D har på senare år förts fram som tänkbar orsak till ett flertal hälsoproblem utöver skelettsjukdomar. Problemet är bristen på evidens för påståendena.” Upptäckten att det finns vitamin D-receptorer i nästan…
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				Margaretamars 17, 2012juli 27, 2022			

					
				Nu kan det äntligen avslöjas
			
					
									
						
Följande text kan man läsa på informationsbladet för de offentliga föreläsningar som arrangeras av CMR (Sahlgrenska Center for Cardiovascular and Metabolic Research, Sahlgrenska akademin vid Göteborgs universitet). …CMR bedriver forskning om ämnesomsättningsrelaterade hjärt-kärlsjukdomar. Visionen för CMR är att genom en…
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				Debattmars 7, 2012juli 27, 2022			

					
				Fett-trenden som oroar experterna
			
					
									
						
Inspirerade av LCHF-metoden äter vi mer smör och grädde. Livsmedelsverket befarar att 23 års folkhälsoarbete kan raderas ut. Och att slutet är nära för nyckelhålsmärkningen. Analys: Att backa folkhälsoarbetet 23 år vore en stor framgång, då skulle antalet diabetiker och…
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				Frankfebruari 15, 2012juli 28, 2022			

					
				Konsten att ljuga i TV – med professorer som läromästare…
			
					
									
						
Med lögnen som vapen!. Den 13 februari diskuterades påstådda risker med LCHF-kosten både i Nyhetsmorgon i TV4 och senare också i Kvällsöppet. I Nyhetsmorgon framförde professor Charlotte Erlandsson- Albertsson (CEA) ståndpunkten att det förelåg stora risker för hjärnan med en…
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				Infofebruari 10, 2012juli 27, 2022			

					
				Ny folder: Kolesterolmyterna
			
					
									
						
Då och då dyker det upp nya ”vetenskapliga” larmrapporter på löpsedlarna. Nyligen kunde vi läsa: ”Statiner gör mer skada än nytta”. (skriven av sju läkare, forskare och professorer). Har vi råd med detta mänskliga och ekonomiska slöseri som enbart gynnar…
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				Debattfebruari 7, 2012juli 28, 2022			

					
				”Köttfri Måndag” i armkrok med den multinationella kolhydratindustrin
			
					
									
						
Veganer och multinationella matföretag i gemensam attack mot folkhälsan Den svenska avdelningen av ”Köttfri Måndag” har inte fått så stort genomslag som de väntat sig. Anledningen är nog att svenskarna upptäckt att man blir frisk och smal av animalisk föda.…
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				Linksjanuari 8, 2012juli 28, 2022			

					
				Grundlurade under tre decennier
			
					
									
						
Kostdoktorn, läkaren Andreas Eenfeldt, har gjort en utmärkt sammanställning om en fördom, en process som sakta men säkert sänker människor och hela kontinenter. Dagens vanligaste fördom (t.ex. en av våra auktoriteters erkännande av ”30 års konstant misslyckande”) Hur det startade…
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